
strana 1 ze 4 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 2017-2906 „Dodávka personálního a mzdového systému“ 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 23. 10. 2017 (dále jen „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání 
      ve věcech technických: 
ID datové schránky: bjds93z 

a 

Zhotovitel 
Název: OKsystem a.s.  
Sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 
IČO: 27373665 
DIČ: CZ27373665 
Zápis v obchodním rejstříku: B 20326 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupený: Ing. Martin Procházka, předseda představenstva 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání 
      ve věcech technických: 
Telefon: 
E-mail:
ID datové schránky: hh9q863

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smlouva se upravuje následovně:  

1. V průběhu implementace nebyla realizována očekávaná součinnost třetí strany v oblasti předání
dat k importu, a tím došlo k posunu termínů v harmonogramu uvedených v čl. IV. odst. 1 smlouvy.

2. S ohledem na důvody uvedené výše se čl. IV. odst. 1. smlouvy nahrazuje novým odst. 1 takto:
„Realizace předmětu plnění bude probíhat v následujících etapách, které je zhotovitel povinen
dokončit v uvedených lhůtách:

Číslo 
etapy Název etapy Termín dokončení 

1 Předimplementační analýza a zhotovení Cílového konceptu 28.02.2018 - dokončeno 
2 Instalace Systému 28.02.2018 - dokončeno 
3 Poskytnutí licence k Systému 28.02.2018 - dokončeno 
4 Převod dat, import dat ze stávajícího systému 31.03.2018 - dokončeno 
5 Ověřovací provoz Systému, školení uživatelů 30.06.2018 
6 Produkční, (tj. ostrý) provoz Systému 01.07.2018 

- 
Předpokládané dokončení plnění - zahájení ostrého provozu 
Systému 01.07.2018 



strana 2 ze 4 

- Provozní podpora 01.07.2018 
- Technická podpora 01.07.2018 

3. V souvislosti s výše uvedeným se mění Příloha č. 2 smlouvy. Původní příloha se nahrazuje novou
přílohou č. 2 smlouvy, která je uvedená v příloze tohoto dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu.

Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Všechny změny a doplnění dodatku musí být vyhotoveny písemně.
4. Tento dodatek nabývá platnosti po jeho podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel
souhlasí s uveřejněním obsahu této smlouvy. Strana uveřejňující smlouvu v registru smluv se
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé
smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného
odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID
datové schránky druhé smluvní strany.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 2 smlouvy - Harmonogram plnění

6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

 Za Objednatele: 

V Praze dne 23.4.2018………………… 

……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Josef Vojáček 
ředitel 

Za Zhotovitele: 

V Praze dne 12.4.2018………………… 

……………………………………………… 
OKsystem a.s. 

Ing. Vítězslav Ciml 
člen představenstva 



strana 3 ze 4 

Příloha č. 2 Smlouvy 

Harmonogram plnění 

Harmonogram je upraven ve vazbě na problémy s dostupností datových zdrojů. 
 

Milník Popis Poznámka Termín 

0 Podpis smlouvy   23.10.2017 

1 
Předimplementační analýza -  
zpracování dokumentu Cílový 
koncept  

  28.02.2018 

  Předimplementační analýza -  
příprava dokumentu Cílový koncept    22.12.2017 

  Akceptace dokumentu Cílový 
koncept   

Dílčí akceptační protokol       
Dílčí platební milník 28.02.2018 

2 

Instalace Systému - příprava 
prostředí pro OKbase v 
(testovacím/produkčním)  
prostředí VLS, instalace a 
konfigurace terminálů 

  28.02.2018 

  
Instalace OKbase 
v (testovacím/produkčním)  
prostředí VLS 

  20.11.2017 

  Nastavení  a konfigurace OKbase 
v prostředí VLS (např. AD)    04.02.2018 

  Předání OKbase v prostředí VLS Předávací protokol 
Dílčí platební milník 28.02.2018 

3 Poskytnutí licence k užití Systému Předávací protokol – licence 
Dílčí platební milník 28.02.2018 

4 
Převod dat, import dat ze 
stávajícího systému, konfigurace 
systému dle CK 

  31.03.2018 

  
Předání dat (Personalistika) ze 
stávajícího PIS SEIWIN – naplnění 
importní struktury OKbase  18.02.2018 

  Jednorázový převod dat 
(Personalistika) ze strany OKsystem   20.02.2018 

  
Konfigurace modulu Správa 
systému,  Personalistika v prostředí 
VLS 

  16.02.2018 

  
Předání dat (Mzdy) ze stávajícího 
PIS SEIWIN – naplnění importní 
struktury OKbase  22.02.2018 

  Jednorázový převod dat (Mzdy)   26.02.2018 

  Konfigurace modulu Mzdy v 
prostředí VLS   02.03.2018 

  Konfigurace modulu Docházka v 
prostředí VLS   31.03.2018 

  
Protokoly k převodu dat ze 

stávajícího systému. Předání 
uživatelské dokumentace. 

Dílčí akceptační protokol 
Dílčí platební milník 31.03.2018 

5 
Ověřovací provoz Systému, 
školení uživatelů v požadovaném 
rozsahu min. 8 týdnů 

Dílčí akceptační protokol 
Dílčí platební milník 30.06.2018 

  Školení modulu Správa 
(administrace) systému   31.03.2018 



strana 4 ze 4 

  Školení uživatelů – základní 
Personalistika, Systemizace   17.01.2018 

  
Ověřovací provoz modulu základní 
Personalistika – kontrola dat po 
migraci, zadání systemizace 

Potřeba zpětného dopořízení 
personálních dat od předání dat 
ze stávajícího systému 

15.03.2018 

  Školení správce modulu Docházka, 
případně  Schvalovatelů   30.03.2018 

  Ověřovací provoz modulu Docházka    30.06.2018 

  Školení Mzdy   27.04.2018 

  Ověřovací provoz modulu Mzdy   30.06.2018 

  
Školení uživatelů – Vzdělávání,  
Lékařské prohlídky, Hodnocení, 
Sestavy 

  30.04.2018 

  
Ověřovací provoz modulů 
Vzdělávání, Hodnocení, Lékařské 
prohlídky 

  30.04.2018 

 
Vyhodnocení ověřovacího provozu 
vč. integrací na okolní systémy 

Po závěrce za 2. kalendářní 
měsíc 20.06.2018 

  Celková akceptace dodaného řešení Závěrečný akceptační protokol 30.06.2018 

6 
Zahájení ostrého (rutinního) 
provozu Systému, předání do 
technické podpory 

Předávací protokol  01.07.2018 

  První rutinní závěrka docházky 
Podpora při uzavírání a 
schvalování docházky za 3. 
kalendářní měsíc 

15.07.2018 

  První rutinní závěrka mezd Podpora při závěrce mezd za 3. 
kalendářní měsíc 15.07.2018 

 
 

 

 


	I. Smluvní strany
	II. Předmět dodatku
	III. Závěrečná ustanovení



